МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	11 марта 2021 года
	г. Дальнереченск
	                        № 25-А

 О повышении качества образования

        В целях повышения эффективности системы управления качеством образования в образовательных организациях Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить муниципальным координатором Кондратьеву Викторию Викторовну, заместителя начальника.
2. Утвердить состав муниципальной управленческой команды по повышению качества образования:
Шитько Н.Н., начальник МКУ «Управление образования»
Кондратьева В.В., заместитель начальника
Абдуллаева Л.Г., специалист по методической службе
Бредня М.В., ведущий специалист по учебной работе
Савина И.А., директор МБОУ «СОШ №6»
Олейникова В.Е., директор МБОУ «Лицей»
Акимова Н.А., директор МБОУ «СОШ№2»
Щеглюк Н.В., директор МБОУ «СОШ№3»
Летовальцева С.Ю., директор МБОУ «СОШ№5»
Борзенкова Н.В., заместитель директора МБОУ «СОШ№3»
Цымбал Т.Ю, заместитель директора МБОУ «СОШ№5»
Слепкова Н.А., заместитель директора МБОУ «СОШ№6»
Шабанова Н.С., заместитель директора МБОУ «СОШ№2»

3. Сформировать муниципальный актив учителей в составе:
Файнберг Н.А., руководитель ГМО учителей математики;
Колесникова О.В., руководитель ГМО учителей русского языка и литературы;
Нищета Е.А., учитель физики МБОУ «Лицей»;
Полуда И.Г., учитель химии МБОУ «Лицей»;
Шпигун А.Н., учитель биологии МБОУ «Лицей»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
 МКУ «Управление образования»                                                  Н.Н.Шитько